



MINISTÉRIO DA DEFESA
ESTADO-MAIOR CONJUNTO DAS FORÇAS ARMADAS
CHEFIA DE LOGÍSTICA E MOBILIZAÇÃO
SECRETARIA-EXECUTIVA DE COORDENAÇÃO DE AÇÕES DE ASSISTÊNCIA
EMERGENCIAL

Anexo A – Relação de Itens da Contratação

GRUPO 1								
<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>CatMat</u> <u>Serv</u>	<u>Unidad</u> <u>e</u>	<u>Quantidade</u>			<u>R\$ Und</u>	<u>R\$ Total</u>
				<u>Mín</u>	<u>Máx</u>	<u>Qtd</u>		
1	Kit Higiene Masculino	635651	Unidade	624	2496	7800	R\$ 48,56	R\$ 378.778,14
2	Kit Higiene Feminino	635651	Unidade	144	576	1800	R\$ 79,03	R\$ 142.260,84
3	Kit Higiene Familiar	635651	Unidade	2304	9216	28800	R\$ 199,02	R\$ 5.731.873,92
4	Kit Higiene BV8	635661	Unidade	1440	11520	18000	R\$ 18,28	R\$ 329.112,00
5	Papel Higiênico	412112	Pacote 4 Rolos	9120	36480	216000	R\$ 8,12	R\$ 1.753.380,00
6	Sabão em Barra	228712	Unidade	9320	37251	116412	R\$ 5,92	R\$ 689.624,69
7	Escova Dental	603497	Unidade	2880	11520	36000	R\$ 5,77	R\$ 207.900,00
8	Fralda Descartável Infantil – Tamanho P	616001	Pacote 100 Unidades	800	4300	13536	R\$ 72,63	R\$ 983.075,01
9	Fralda Descartável Infantil – Tamanho M	616002	Pacote 90 Unidades	2856	11428	35712	R\$ 113,91	R\$ 4.068.071,77
10	Fralda Descartável Infantil – Tamanho G	616003	Pacote 80 Unidades	5255	21020	65688	R\$ 110,28	R\$ 7.244.072,64

11	Fralda Descartável Infantil – Tamanho XXG	616005	Pacote 60 Unidades	1008	4032	15120	R\$ 95,16	R\$ 1.438.769,30
12	Fralda Descartável Geriátrica – Tamanho M	616012	Pacote 8 Unidades	478	1912	5976	R\$ 18,98	R\$ 113.394,60
13	Fralda Descartável Geriátrica – Tamanho G	616013	Pacote 8 Unidades	501	2004	6264	R\$ 18,02	R\$ 112.845,96
14	Fralda Descartável Geriátrica – Tamanho EG	616014	Pacote 8 Unidades	316	1267	4530	R\$ 16,71	R\$ 75.714,42
Valor Total - Grupo 1							R\$ 23.274.846,05	
GRUPO 2								
15	Kit Limpeza	635652	Unidade	1152	4608	14400	R\$ 48,76	R\$ 702.123,84
16	Balde	216085	Unidade	158	634	1980	R\$ 10,12	R\$ 20.045,92
Valor Total - Grupo 2							R\$ 725.156,22	
17	Mochila Tipo Sacola	466971	Unidade	480	1920	6000	R\$ 26,31	R\$ 157.860,00
18	Rede de Dormir	392256	Unidade	78	313	980	R\$ 61,80	R\$ 60.564,00
19	Mosquiteiro	609349	Unidade	78	313	9600	R\$ 44,70	R\$ 429.120,00
Valor Total da Contratação							R\$ 24.647.546,43	